
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/129/12 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2012r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. 1. Ustala się, iż:  

1) należy odbierać każdą zebraną przez właściciela nieruchomości ilość odpadów komunalnych, przy czym 

przyjmuje się, że średnia ilość odpadów komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, wynosić 

będzie około 300kg na rok,  

2) odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone  

w terminach wyznaczonych przez gminę lub przedsiębiorstwo odbierające odpady komunalne  

z częstotliwością nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,  

3) odbieranie odpadów komunalnych suchych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone w terminach 

wyznaczonych przez gminę lub przedsiębiorstwo odbierające odpady komunalne z częstotliwością nie 

rzadziej niż raz na dwa tygodnie,  

4) odbieranie odpadów komunalnych mokrych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone w terminach 

wyznaczonych przez gminę lub przedsiębiorstwo odbierające odpady komunalne z częstotliwością nie 

rzadziej niż raz na dwa tygodnie,  

5) odbieranie odpadów wielkogabarytowych i mebli, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

zużytych baterii i akumulatorów, odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych opon będzie 

prowadzone w terminach wyznaczonych przez gminę lub przedsiębiorstwo odbierające odpady komunalne 

z częstotliwością co najmniej raz na pół roku,  

6) odbieranie przeterminowanych leków i przeterminowanych chemikaliów prowadzone będzie w terminach 

wyznaczonych przez gminę lub przedsiębiorstwo odbierające odpady komunalne z częstotliwością co 

najmniej raz na kwartał.  

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie przyjmował odpady wymienione w ust. 1 

pkt 5 i 6 z podziałem na poszczególne frakcje.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 2882



3. Informację o terminach przyjmowania odpadów w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

gmina podaje do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Babimoście.  

4. Transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych mieszkańcy zapewniają 

we własnym zakresie i na własny koszt.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie  

w dniu 1 lipca 2013 roku.  

Przewodniczący Rady 

Henryk Paciejewski  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2882


		2012-12-27T14:23:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




